
                                                                                                  

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.01.2022     м. Ужгород                    № 9 

 

Про надання дозволу на  

розміщення вказівників з 

QR-кодами у центральній  

частині міста 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши звернення ТОВ «Мьюз Тревел» від 

08.11.2021 року, з метою розвитку туристично-навігаційної інфраструктури 

міста, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити ТОВ «Мьюз Тревел» встановлення двадцяти п’яти 

інформаційних вказівників з QR-кодами, у рамках проєкту «Go UghGOrod City 

Quest» поблизу зазначених локацій, за погодженням із керівниками закладів та 

балансоутримувачами об’єктів,  згідно з додатком. 

2. Погодити типові макети інформаційних вказівників з QR-кодами, що 

додаються. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

А. Погорєлова. 

 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Додаток 

 до рішення виконкому 

                                               20.01.2022 № 9 

 

 

Локації інформаційних вказівників (QR-кодів): 

 

№ з/п Назва локації 

1 Ужгородський замок 

2 Кафедральний собор  

3 Липова алея 

4 Філармонія 

5 Будинок Жупаната 

6 Площа Шандора Петефі 

7 Совине гніздо 

8 Пам’ятник Ігнатію Рошковичу 

9 Будинок Мігая Фінцицького 

10 Пам’ятник Дяді Колі 

11 Православна Набережна (Міні-скульптура «Мікшош Берчені і 

Крістіна Чакі) 

12 Площа Марії Терезії 

13 Пам’ятник Йосипу Бокшаю та Адальберту Ерделі 

14 Кав’ярня Валентина Штефаньо на вулиці Олександра Духновича 

15 Кав’ярня «Меделін» на площі Корятовича 

16 Кав’ярня «Riverside» 

17 Гірчичне зерно (міні-скульптура «Малий Уж») 

18 Міні-скульптура «Іштван Лаудон» 

19 Будинок Бращайків 

20 Міні-скульптура «Баффало Білла» 

21 Едмунт Еган (будівля пабу «Еган») 

22 Міні-скульптура «Тівадар Чонтварі» 

23 Корона 

24 Сакура (локація біля пам’ятника О. Пушкіну) 

25 Магазин «Чизай» (вулиця Ференца Ракоці) 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                             Ігор ФАРТУШОК 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                          

                                                                          

 

 

 
 



 
 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



                  


